

19.9.2017 Rautavaaran järjestöilta

Millainen idea ja toimenpide-ehdotus sinulla on liittyen

- Rautavaaran järjestöjen ja yhdistysten toiminnan edistämiseksi.
- Rautavaaran järjestöjen ja yhdistysten yhteistyön edistämiseksi .
- kunnan kanssa tehtävän yhteistyön edistämiseksi.

Kaikkein tärkeimmiksi katsotut ideat ja toimenpiteet

Kuopion kansalaisopisto yhteistyössä Rautavaaran kunnan kanssa voi järjestää / olla mukana järjestämässä järjestöjen ja yhdistysten toivomaa koulutusta ja toimintaa. Toiveita ottavat vastaan mm. opistoyhdyshenkilöt.

Toimenpide-ehdotukset

Koulutustarpeita ATK-koulutukset, Some koulutukset, Senioreiden verkkoasiointi koulutukset

Ongelmana kysynnän ja tarjonnan kohtaaminen.

Järjestöt ja kunnat kokoontuvat 2 kertaa vuodessa yhteiseen toimintaja koordinoivaan tapaamiseen, jossa suunnitellaan yhteistyötä.

Yhteinen foorumi → säännölliset tapaamiset ja suunnittelupalaverit kaksi kertaa vuodessa. Jämäkkyys 😊
Mukana kunta, yhdistykset, järjestöt...

Toimenpide-ehdotukset

Päätettävä koollekutsuja (Kunta?)

30.11. mennessä selkeä kutsu. jossa selkeä tavoite ajatellulle toiminnalle

Toimintasuunnitelma laadittu 2/18 mennessä

Tavoite: sitoutunut tiimi, jatkuvuus, uusien toimijoiden helppo ja innostavaa tulla mukaan.

Hyvinvointimessut

Toimenpide-ehdotukset

Monari, hyvä juontaja ja esiintyjä

Lauantai ja alkutalvi

Pieni osallistumismaksu ”pöytämaksu”

Ei pääsymaksua

Liikuta, kulttuuri, tanssi

Koordinaattori: kunta – kokoaa, markkinoi

Toiminnallinen: näytehoidot, neuvonta, liikuntahetket, yhdistystoimintojen esittely, myyntipöydät (urheiluvälineet, urheiluvaatteet, ravinto- ja hyvinvointituotteet, terveystuotteet).

Muita tärkeiksi tai jokseenkin tärkeiksi katsottuja teemoja

Enemmän yhteistyötä yhdistysten kanssa, puhaltamista yhteen hiileen

Yhdistys voisi omista tilaisuuksistaan saada näkyvyyttä kunnan ilmoituksissa esim. Nettisivut ja paikallislehti

Perustetaan Rautavaaralle järjestötoimijoiden yhdistysfoorumi. Pyydetään foorumilta esitys esimerkiksi Rautavaaran tapahtuma kesäksi /vuodeksi

Muita esiin nousseita ideoita ideapankkiin myöhempää tarvetta varten

Yhteiset retket mielenkiintoisiin kohteisiin esim. naapurikuntiin

Järjestöjen ja yhdistysten yhteistyön edistämiseksi. Järjestöjen vetäjät yhteiseen neuvonpitoon ja kehittämään yhteistyötä.

Vapaaehtoistoiminta

Kirkonkyläyhteisöllisyys, kylätoimikunta järjestää

Yhteistyö lentokentän kanssa